
TUNUS HEYET ZİYARETİ 

( 27 - 30 KASIM 2012, Tunus ) 

Sayın Üyemiz, 

DEİK/Türk-Tunus İş Konseyi tarafından 27-30 Kasım 2012 tarihleri arasında Tunus’a bir heyet 

ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Söz konusu ziyaret kapsamında Türk-Tunus İş Konseyi Ortak 

Toplantısı, CAT2012 İş ve Teknoloji Kongresi’ne katılım ve heyet profiline bağlı olarak ilgili 

bakanlıklardan randevular alınması öngörülmektedir.   

           Tunus, coğrafi konumu sayesinde Avrupa, Kuzey Afrika ve Sahra Altı Afrika ile iş yapmak isteyen 

firmalar için ideal bir üs konumundadır. Türkiye ile Tunus arasında 2004 yılında imzalanan Serbest 

Ticaret Anlaşması sayesinde iki ülke arasındaki ticaret hacmi 7 yıl içerisinde 355 milyon dolar 

seviyesinden 1 milyar dolar seviyesine ulaşmış ve Tunus, Afrika’da en çok ticaret yaptığımız 5. Ülke 

olmuştur. Ülkede, kimya ve kimya sanayii ürünleri, lastik ve plastik ürünler, tekstil ve hammaddeleri 

sanayii (iplik, ham bez vb.), fosfat madeni işletmeciliği (ihracata yönelik fabrikalar), kimyevi gübre üretim 

tesisleri, enerji yatırımları (güneş enerjisi ve gaz, elektrik üretim santralleri), inşaat malzemeleri sanayii, 

çimento sanayii yatırımları, alçı sanayii yatırımları, hazır beton tesisleri, mobilya üretim tesisleri, gıda 

endüstrisi yatırımları, otomotiv yedek parça, elektronik ve elektrik kablo tesisleri, demir-çelik ve hadde 

ürünleri üretimi, turizm, balıkçılık, deri ve deri mamulleri, halı ve yer kaplamaları alanlarında önemli 

yatırım fırsatları bulunmakta olup, söz konusu alanlarda yabancı yatırımcılara kapsamlı teşvikler 

öngörülmektedir.  

            CAT 2012 İş ve Teknoloji Kongresi, Avrupa İşletmeler Ağı İstanbul ve Tunus işbirliği 

gerçekleştirilecektir. "CAT 2012 İş Forumu” kapsamında yaklaşık 337 Tunuslu firmanın katılımı ile 

firmalar arası ikili görüşmeler organize edilecektir. Söz konusu etkinliğe Avrupa Komisyonu Başkan 

Yardımcısı Antonio Tajani ve başkanlık edeceği Avrupalı firmalardan oluşan bir heyet de katılacaktır. İkili 

görüşmelere Tunuslu firmaların yanı sıra Almanya, İtalya, Hollanda, Finlandiya, Fransa ve Yunanistan gibi 

pek çok Avrupa ülkesinden de katılım beklenmektedir.   

           Söz konusu seyahate katılmak isteyen üyelerimizin ekte yer alan başvuru formunu doldurularak en 

geç 1 Kasım 2012 tarihine kadar DEİK’e (okaragoz@deik.org.tr, Tel: 0212 3395070) iletilmelerini rica 

ederiz.  

NOT: - Uçuş ve konaklama rezervasyonları katılımcılar tarafından bireysel gerçekleştirilecek olup heyetin 

kalacağı otel bilgisi ve programla ilgili detaylar başvuru yapan firmalara iletilecektir.  

             - CAT2012 Kongresi detaylı bilgi için; http://www.cat2012.tn/en/home.asp   

 

            Saygılarımızla, 

 

               EK1: Başvuru Formu 

 

Eskişehir Ticaret Odası  
                         Chamber of Commerce 
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